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PRESSMEDDELANDE

28 januari, 2026

Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Aktiebolaget Fastator (publ)
En extra bolagsstämma i Aktiebolaget Fastator (publ) (” ” eller ” ”) hölls i dag Fastator Bolaget
den 28 januari 2026 i Stockholm. Stämman fattade beslut för att kunna genomföra den 
omstrukturering av Fastators obligationer och kapitalstruktur som ursprungligen 
offentliggjordes den 12 november 2025.

Stämman fattade i korthet följande beslut. För fullständig information om innehållet i besluten
hänvisas till kallelsen till stämman.

Fastställande av antalet styrelseledamöter och inval av ny styrelseledamot

Stämman fastställde att styrelsen intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av fyra
styrelseledamöter. Stämman valde även Mats Geijer till ny styrelseledamot intill slutet av nästa
årsstämma. Mats, som är utbildad jurist och ekonom, är idag Nordenchef på Deminor Litigation
Funding och styrelseledamot i Park Capital AB, Stockholm RS AB och Källberget Invest AB.
Mats tidigare erfarenhet innefattar bland annat arbete vid flertalet internationella
försäkringsbolag.

”Jag ser fram emot att delta i styrelsearbetet på Fastator, bolaget befinner sig i en intressant fas
med stora möjligheter. Samtidigt finns en historik att hantera, och där tillför jag viktig kompetens

”, säger Mats Geijer, nyvaldsom i slutändan kommer gynna alla bolagets intressenter
styrelseledamot i Fastator.

För tiden fram till slutet av nästa årsstämma kommer styrelsen således att utgöras av Anders
Mossberg, Mats Lundberg, Per von Wowern och Mats Geijer.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om riktad emission av stamaktier

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om riktad emission av stamaktier.
Styrelsen får utnyttja bemyndigandet vid ett tillfälle före nästa årsstämma. Bemyndigandet får
endast utnyttjas för att fullfölja den avsedda omstruktureringen av Bolagets utestående
obligationer som Bolaget offentliggjorde via pressmeddelande den 12 november 2025 och för
att fullgöra Bolagets åtaganden under de överenskomna villkoren för den avsedda
omstruktureringen. Teckningskursen i emissioner med stöd av bemyndigandet ska vara
1,9  kronor per stamaktie. Emitterade aktier får betalas genom kvittning. Högst 35  000  000
stamaktier får emitteras med stöd av bemyndigandet.

https://www.fastator.se
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Mossberg, Styrelseordförande
+1 (239) 672-1130

Jonas Sundin, Tf. VD Fastator
+46 (0) 70 660 66 80
 

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn.
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market.
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